
Infobrev
Bukta – Breivika, byggetrinn 1: Breivika – Kræmer. 

Varsel om anleggsarbeid med vann og avløp inkl. veianlegg i Stakkevollveien øvre side. 

Hvorfor graver vi?
Tromsø kommune skal ruste opp øvre del av Stakkevollveien, ny vei skal etableres med 
separat fortau og sykkelbane. Videre skal eksisterende vann- og avløpsledninger skiftes ut. Vi 
starter med byggetrinn 1 som skal utføres i 2004.

Resultatenheten Vann og avløp skal på vegne av veieier administrere overflatearbeidene. 
Overflatearbeidene vil i denne omgang kun omfatte øvre del av Stakkevollveien (se skisse på 
siste side, en kjørebane med tilhørende fortau/veigrøft). Når arbeidene er ferdig vil det bli 
asfaltert i full bredde på Stakkevollveien. Det blir i denne omgang også etablert nye gatelys 
langs fortauet på øversiden. 

I dag går avløpet fra området urenset ut i Tromsøysundet. Fylkesmannen har gitt pålegg om 
sanering av avløp innen utgangen av 2005, dette vil bli ivaretatt ved å føre avløpsvannet i 
området frem til renseanlegget i Breivika. 

Anleggsstart
Anleggsarbeider skal pågå i Stakkevollveien i perioden 1. april til 30. september. Anlegget er 
delt inn i flere byggetrinn. Oppstart med byggetrinn 1 i 2004, og byggetrinn 2 vil pågå i 2005 
og mulig også i 2006.

Det engasjeres privat entreprenør for anleggsarbeidene. Arbeidene vil berøre adkomst og evt. 
vann og avløp til eiendommen.

Stikkledninger
Der kvaliteten på eksisterende stikkledninger for vann og avløp frem til eiendommen er 
dårlig/gammel anbefaler Tromsø kommune at ledningene skiftes ut. For boliger dekker 
kommunen alle kostnader i forbindelse med legging av nye stikkledninger (vann, spillvann og 
overvann) ut av veien til asfaltkant evt til fortau. Hvis huseier ønsker å skifte ut resten av 
stikkledningene gjøres dette for egen regning, ta da kontakt med autorisert rørlegger/ 
entreprenør.

Varsel til leietakere
For de eiendommene der det foretas utleie, ber vi om at gårdeier formidler nødvendig 
informasjon videre til sine leietakere. 

Adkomst/ trafikkavvikling
Trafikkavviklingen vies spesiell oppmerksomhet. Det legges vekt på å gjennomføre løsninger 
som tillater gjennomkjøring i anleggsperioden. Noe forsinkelse av trafikken må aksepteres. I 
korte perioder vil veien måtte sperres helt, spesielt når man må grave for å tilkoble 
installasjoner fra nedsiden av Stakkevollveien. 

Det er mange hensyn å ta, busstrafikk, næringsdrivende, boliger og på enkelte plasser er det 
smalt. Entreprenøren har ansvar for at det til enhver tid er forsvarlig adkomst til boliger og 



bedrifter (eiendommer) som berøres av gravearbeidene. Det skal legges særlig vekt på å 
etablere og sikre gode adkomster til bedrifter med kundebesøk (handelsbedrifter). 
Kontakt mellom partene er viktig for avklaring av løsninger vedrørende midlertidig 
omkjøringer, stikkledninger etc. I den grad det er praktisk mulig skal entreprenøren ta hensyn 
til ønsker og behov fra bedrifter og beboere som berøres av gravearbeidene. Dersom det 
oppstår problemer er entreprenøren ansvarlig for at den enkelte gårdeier blir varslet.

For å lette trafikkavviklingen i området vil vi annonsere graveområde med tilliggende 
omkjøringsmuligheter i takt med fremdriften. Vi ber om at en følger med annonseringen samt 
gjeldende veiskilting i og rundt anleggsområdet.

Vannforsyning i anleggsperioden
Vi skal i anleggsperioden forsøke å holde vannforsyningen stabil i området, men det må 
påregnes kortvarige vannavstenginger.
For enkelte boliger kan det bli lagt opp midlertidig vannforsyning i anleggsperioden. 
Planlagte vannavstenginger blir varslet med lapp i postkassene, slik at beboerne kan få tappet 
opp vann i avstengingsperioden.

Opprydding i og langs ledningstraseen
Det vil fortløpende bli gjenfylt og grovplanert langs traseene. Tromsø kommune ønsker å få 
gata asfaltert før vinteren, men det kan oppstå komplikasjoner. Istandsetting etter 
anleggsarbeidet skal så langt som mulig utføres i 2004 men det kan være spesielle forhold 
som gjør at noe av arbeidene med opprydding/ planering/ tilsåing først blir utført neste år.
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”Normalprofil”
Opprusting gjelder i denne omgang kun øvre del  
av Stakkevollveien 
(kun øvre kjørebane med tilhørende fortau)


	Hvorfor graver vi?
	Anleggsstart
	Stikkledninger
	Varsel til leietakere

